
 
 

UCHWAŁA NR XLII/424/2014 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 27 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/145/2008 Rady Miasta Świdnik z dnia 26 czerwca 2008r. w sprawie 
ustalenia planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz 
ustalenia planu sieci i granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze 

Gminy Miejskiej Świdnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. z 2013r. Dz. U. poz.594 z późn. zmn.) oraz art.14a ust.1, art. 17 ust. 4 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zmn.) Rada Miasta 
Świdnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXV/145/2008 Rady Miasta Świdnik z dnia 26 czerwca 2008r w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz ustalenia 
planu sieci i granic obwodów szkół podstawowych i gimnazjów mających siedzibę na obszarze Gminy 
Miejskiej Świdnik (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego Nr 93 z 2008r., poz. 2450; Nr 96 z 2009r., poz.2296; Nr 
163 z 2011r., poz.2618) załącznik nr 3: „Granice obwodów publicznych szkół i gimnazjów mających siedzibę 
na terenie Gminy Miejskiej Świdnik” otrzymuje nowe brzmienie, określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14. dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

  
 

 Przewodniczący Rady 
Miasta Świdnik 

 
 

Janusz Królik 

 
 
 
 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2014 r.

Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1527



 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1527


		2014-04-10T09:01:52+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




